
O OBJAWIENIACH MATKI BOŻEJ W AKITA (CZ. 2) 

 
  Drugie posłanie, podobnie jak pierwsze, dobiegło z figurki 

Najświętszej Panny: 

Córko ma, moja nowicjuszko, czy kochasz Pana? Jeśli Go kochasz, 

posłuchaj, co ci powiem. Jest to bardzo ważne i masz przekazać to 

swemu zwierzchnikowi. Wielu ludzi na tym świecie rani Pana. 

Potrzeba dusz, które ukoją Go i złagodzą gniew Ojca Niebieskiego. 

Pragnę, wraz z Synem, dusz, które swymi cierpieniami i ubóstwem 

odkupią przewinienia grzeszników i niewdzięczników.  

 Aby świat mógł poznać Jego gniew, Ojciec Niebieski 

przygotowuje karę dla ludzkości. Wiele razy interweniowałam z 

Synem, by złagodzić gniew Ojca. Powstrzymałam klęski, 

ofiarowując Mu cierpienia Syna na Krzyżu, Jego cenną Krew oraz 

ukochane dusze pocieszające Go i tworzące rzesze dusz ofiarnych. 

Modlitwa, pokuta i odważne ofiary mogą złagodzić gniew Ojca. 

Tego też oczekuję od twego zgromadzenia… że ukocha ubóstwo, że 

uświęci się i będzie modlić za odkupienie niewdzięczności i przewinień tak wielu ludzi. Odmaw iaj modlitwę 

Służebnic Eucharystii ze świadomością jej znaczenia: żyj zgodnie z nią; ofiaruj wszystko jako odkupienie za 

grzechy. Niech każdy dąży do tego, by wedle możliwości i pozycji całkowicie ofiarowywał się Panu. Każda 

modlitwa w świeckim zgromadzeniu jest konieczna. Dusze, które pragną się modlić, są już na drodze do 

zjednoczenia. Nie przywiązując zbyt wiele uwagi do formy, aby pocieszyć Pana, bądź w modlitwie oddana i 

gorliwa. 

 29 września zniknął wszelki ślad po ranie na dłoni figurki, za to zaczęł a się ona „pocić”. Siostry zebrały 

przypominającą tłuszcz substancję za pomocą waty higroskopijnej. Okazało się, że pięknie pachnie różami, 

fiołkami i liliami. Zakonnice uznały, że to rajski zapach.  

 13 października 1974 r. siostra Agnieszka została uzdrow iona z głuchoty. Trzecie i ostatnie posłanie także 

przekazał jej głos z figurki Matki Boskiej:  Droga córko, uważnie słuchaj tego, co ci powiem. Potem powiadom 

o tym przełożonego. Jak ci już mówiłam, jeśli ludzie nie odczują skruchy i nie poprawią się, Ojci ec ześle na 

całą ludzkość straszną karę. Będzie to kara większa od potopu, jakiej dotąd nikt nie widział. Z nieba spadnie 

ogień i zmiecie większą część ludności, dobrych jak i złych, nie oszczędzając wiernych ani księży. Działania 

diabła przenikną do Kościoła tak, że kardynał stanie przeciwko kardynałowi, a biskup przeciwko biskupowi. 

Wielbiący Mnie księża będą wyszydzani przez kolegów… kościoły i ołtarze zostaną splądrowane. Kościół 

będzie pełen tych, którzy akceptują kompromisy, a demon zmusi wiele poświę conych dusz do opuszczenia 

służby u Pana. Demon będzie szczególnie nieprzejednany wobec dusz poświęconych Bogu. Perspektywa 

utracenia tak wielu dusz jest powodem mego smutku. Jeśli będzie popełnianych coraz więcej, coraz 

poważniejszych grzechów, zabraknie dla ludzi wybaczenia. 

 4 stycznia 1975 r. jedna z sióstr dostrzegła wydobywające się z oczu figurki Najświętszej Maryi Panny krople 

wody, które od razu skojarzono ze łzami. Do 15 września 1981 r. figurka płakała sto jeden razy. Natomiast do 

siostry Agnieszki przyszedł anioł, który wyjaśnił jej to zjawisko: Niech nie zdumiewa cię tak bardzo, że Matka 

Boża płacze. Płacze Ona dlatego, że pragnie nawrócenia większej liczby osób; pragnie, by dzięki Jej 

orędownictwu wiele dusz poświęciło się Jezusowi i Bogu Ojcu.  

 Dalsze wydarzenia były jednak bardzo niepokojące. Siostra Agnieszka znowu straciła słuch, co potwierdzili 

laryngologowie z wydziału medycznego w Akicie. Jednak anioł znowu ją uspokajał:  Głuchota przysporzyła ci 

cierpień, nieprawdaż? Zbliża się chwila obiecanego uleczenia. Za wstawiennictwem Świętej i Niepokalanej 

Dziewicy, dokładnie jak ostatnim razem, przed Tym, który prawdziwie jest obecny w Eucharystii, twe uszy 

zostaną całkowicie uleczone tak, aby dzieło Najwyższego zostało ukończone. Nadal będą napły wały z 

zewnątrz liczne cierpienia i przeszkody. Nie masz się czego bać.  

 30 maja 1982 r. siostra Agnieszka została ponownie uzdrowiona, odzyskała całkowicie słuch. Zdarzyły się także 

inne cudowne uzdrowienia, mające potwierdzać autentyczność zdarzeń w Akita.  

 Objawienia w Akita były dość dokładnie badane, jednak Watykan do tej pory nie wyraził swojej opinii w tej 

kwestii. Biskup Shojiro Ito w kwietniu 1984 r. ogłosił oficjalnie, że objawienia w Akita mają char akter 

nadprzyrodzony. Zezwolił także na oddawanie czci Matce Boskiej z Akita.  

 

Tekst i obraz zaczerpnięto ze strony: www.kultmaryjny.pl 
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II NIEDZIELA PO NARODZENIU PAŃSKIM 

Ewangelia wg Świętego Jana (1, 1-18) 
 

Na początku było Słowo, a Słowo było u Boga, i Bogiem było Słowo. Ono było 

na początku u Boga. Wszystko przez Nie się stało, a bez Niego nic się nie stało, 

co się stało. W Nim było życie, a życie było światłością ludzi, a światłość w 

ciemności świeci i ciemność jej nie ogarnęła. Pojawił się człowiek posłany przez 

Boga - Jan mu było na imię. Przyszedł on na świadectwo, aby zaświadczyć o światłości, by wszyscy 

uwierzyli przez niego. Nie był on światłością, lecz /posłanym/, aby zaświadczyć o światłości. Była 

światłość prawdziwa, która oświeca każdego człowieka, gdy na świat przychodzi. Na świecie było 

/Słowo/, a świat stał się przez Nie, lecz świat Go nie poznał. Przyszło do swojej własności, a swoi Go nie 

przyjęli. Wszystkim tym jednak, którzy Je przyjęli, dało moc, aby się stali dziećmi Bożymi, tym, którzy 

wierzą w imię Jego - którzy ani z krwi, ani z żądzy ciała, ani z woli męża, ale z Boga się narodzili. A Słowo 

stało się ciałem i zamieszkało wśród nas. I oglądaliśmy Jego chwałę, chwałę, jaką Jednorodzony otrzymuje 

od Ojca, pełen łaski i prawdy. Jan daje o Nim świadectwo i głośno woła w słowach: Ten był, o którym 

powiedziałem: Ten, który po mnie idzie, przewyższył mnie godnością, gdyż był wcześniej ode mnie. Z Jego 

pełności wszyscyśmy otrzymali - łaskę po łasce. Podczas gdy Prawo zostało nadane przez Mojżesza, łaska 

i prawda przyszły przez Jezusa Chrystusa. Boga nikt nigdy nie widział, Ten Jednorodzony Bóg, który jest 

w łonie Ojca, /o Nim/ pouczył.  

 

 

http://www.parafia.grudynia.pl/


I N T E N C J E  M S Z A L N E  

Niedziela – 03.01.2021 r. – II NIEDZIELA PO NARODZENIU PAŃSKIM  

(Kolekta na potrzeby Wyższego Seminarium Duchownego w Opolu i inne instytucje diecezjalne) 

700 – Godzinki ku czci Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny  

730 – Za † męża Krzysztofa Wolsztyńskiego 

900 – MILICE – Za †† Helenę i Władysława Wolak  

1030– Za †† mamę i babcię Erykę Kubis oraz jej męża Marcina 

Poniedziałek – 04.01.2021 r. – dzień  powszedni 

1700 – Za †† z całej rodziny 

Wtorek – 05.01.2021 r. – dzień powszedni 

1700 – MILICE – Za †† z rodzin: Swatek, Wysocki i Kwiatkowski 

Środa – 06.01.2021 r. – UROCZYSTOŚĆ OBJAWIENIA PAŃSKIEGO (ŚWIĘTO TRZECH KRÓLI)  

(Kolekta na Misje) 

730 – Do Bożej Opatrzności, z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

           Boże, opiekę Matki Najświętszej i zdrowie w Nowym Roku, w rodzinie Wolsztyńskich  

900 – MILICE – W intencji Rodzin odwiedzanych po Kolędzie (od rodziny Pohlman do Lisięcic)  

1030 – Za † siostrę Gabrielę Baron oraz † ojca Jana 

Czwartek – 07.01.2021 r. – PIERWSZY CZWARTEK MIESIĄCA  

1700 – Do Bożej Opatrzności, z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

             Boże, opiekę Matki Najświętszej i zdrowie dla Anny Wajman z okazji 60 rocznicy urodzin 

(Po Mszy Świętej Godzina Święta) 

Piątek – 08.01.2021 r. – dzień powszedni 

1700 – Do Bożej Opatrzności, z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

            Boże, opiekę Matki Najświętszej i zdrowie dla Piotra Mende z okazji 50 rocznicy urodzin 

Sobota – 09.01.2021 r. – dzień powszedni 

1600 – Msza Święta w Domu Pomocy Społecznej w Jakubowicach 

1700 – (Msza Św. niedzielna) – W intencji Rodzin odwiedzanych po Kolędzie mieszkających w Jakubowicach  

Niedziela – 10.01.2021 r. – Ś W I Ę T O  C H R Z T U  P A Ń S K I E G O  (Kolekta na potrzeby naszej parafii) 

700 – Godzinki ku czci Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny  

730 – Za †† teściów Franciszkę i Franciszka Będzińskich, oraz męża Jana i syna Zygfryda 

900 – MILICE – W intencji Rodzin odwiedzanych po Kolędzie (od rodziny Kuzia do Jakubowic) 

1030 – Za † męża Jerzego Oleś, †† rodziców Franciszka i Magdalenę Oleś oraz Elżbietę i Alfreda Parchatka 

 

 
 

O G Ł O S Z E N I A  D U S Z P A S T E R S K I E  

1.  Składam serdeczne „Bóg zapłać” za waszą obecność i modlitwę, a wszystkim ofiarodawcom za złożone ofiary.   

2.  W środę będziemy obchodzili UROCZYSTOŚĆ OBJAWIENIA PAŃSKIEGO, czyli ŚWIĘTO TRZECH KRÓLI. 

     Układ Mszy Świętych niedzielny. W czasie Eucharystii zostaną poświęcone: kreda, woda i kadzidło.  

3.  W tym tygodniu przypada PIERWSZY CZWARTEK MIESIĄCA. Po Mszy Świętej Godzina Święta. 

4.  W przyszłą niedzielę po Mszach Świętych odbędzie się zbiórka na opłacenie ubezpieczenia kościoła. 

5.  Jak wiemy w tym roku nie odbędą się odwiedziny duszpasterskie zwane Kolędą. Zamiast tego będą odprawiane 

      Msze Święte w intencji poszczególnych wsi i rodzin według planu kolędowego z poprzedniego roku, połączone  

      z homilią oraz modlitwą nad rodzinami, szczególnie chorymi i starszymi. Proszę na te Msze Święte przynieść  

      w naczyniach wodę do poświęcenia. W przedsionku kościoła będą przygotowane: kreda, obrazki kolędowe oraz 

      tekst modlitwy o błogosławieństwo domowe które będzie można zabrać do domu. Jeśli ktoś pragnie złożyć 

      przy tej okazji ofiarę, to będzie można to uczynić w czasie Mszy Świętej (koperta z napisem „Kolęda”).  

     Po Mszy Świętej będzie można również złożyć ofiarę ministrantom w ramach podziękowania za ich 

     całoroczną służbę (koperta z napisem „Kolęda – LSO”). Za wszystkie ofiary składam serdeczne „Bóg zapłać”.  

6.  W przedsionku kościoła są do nabycia Kalendarze dla rolników w cenie 25 zł.  

7.  Składam serdeczne „Bóg zapłać” za posprzątanie kościoła. W przyszłą sobotę proszę następujące osoby: 

 

❖ Marię Siwik 

❖ Krystynę Zembol 

❖ Danutę Stańczyk 

❖ Aleksandrę Grzegorzewską 

❖ Magdalenę Budziszewską 

❖ Renatę Dudzik 

 

Miłosierdziu Bożemu polecajmy naszych Zmarłych: 

Wieczny odpoczynek racz Im dać, Panie… 
 


